EDITAL Nº 019/2020

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

“Edital de Homologação Final

das Inscrições relativas ao

Processo Seletivo Simplificado

para contratação por prazo

determinado de profissionais

habilitados para o cargo de

professor de educação infantil e

auxiliar de ensino”

O Município de São Martinho/RS, inscrito no CNPJ sob nº 87.613.097/0001-96,

representado pelo Prefeito Municipal Senhor Marino Krewer, no uso de suas atribuições,

visando à contratação por prazo determinado de profissionais habilitados para o cargo de

professor de educação infantil e auxiliar de ensino torna público a HOMOLOGAÇÃO

FINAL DAS INSCRIÇÕES para a realização do Processo Seletivo Simplificado.

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS PARA PROFESSOR:

INSCRIÇÃO CANDIDATO

001 Camila Herrnann

002 Cristiane Inês Simon Zwirtes

003 Tatieli Inês Tengaten Scheid

004 Luana Tais Weizenmann

005 Simone Regina Franzmann Mohr

006 Gisele Cortolet Kreutz

007 Francieli Maria Aikoff Costa da Silva

008 Clarice Viviane Amaral da Silva

009 Juliana Bueno Hepp Reinehr

010 Janice Inês Reidel

011 Soeli Kortz Kraemer

012 Carla Tatiane Fucilini de Lima

013 Elisangela  Noeli Brisch Fritzen

014 Mariane Karger

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS PARA AUXILIAR DE ENSINO:

INSCRIÇÃO CANDIDATO

001 Diéssica Regina Rehsler Jantsch

002 Gabriéli De Oliveira

003 Annelise Carine Majolo

004 Luana Tais Weizenmann

005 Simone Regina Franzmann Mohr

São Martinho/RS, 25 de junho de 2020.

MARINO KREWER

Prefeito Municipal

BRUNA KATIANE BOENO

Secretária Municipal de Administração

006 Gisele Cortolet Kreutz

007 Paula Tais Halmenschelager

008 Marilei Leidens

009 Daine  Cristina dos Santos da Silva

010 Juliana Bueno Hepp Reinehr

011 Silvia Teresinha Tamiozzo Veit

012 Ana Paula Kunzler

013 Lucia  Cristieli Pinheiro

014 Vanessa Danieli Rosa

015 Daniela Cristina Wendling